
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

ANUNCIO

El Vicepresidente del IFEF ha resuelto por Resolución nº. 2022/59 de fecha 8 de febrero de 2022,

lo siguiente:

RESOLUCIÓN

1.-ASUNTO: 

Aprobación del listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as al proceso de selección para la
contratación laboral por el IFEF de tres docentes para el Proyecto “Pórtico – Dipuform@” .

2.- ANTECEDENTES:

Mediante acuerdo del Consejo Rector del Instituto de Fomento, Empleo y Formación de la Ciudad
de Cádiz (en adelante IFEF) de fecha 22 de julio de 2021 en su punto 5º, se aprobaron las Bases
del  proceso selectivo  para  la  contratación por  el  IFEF de cinco plazas de docentes  para  los
itinerarios formativos del Proyecto “Pórtico – Dipuform@” que se llevará a cabo al amparo del
Estatuto Básico del Empleado Público y de la legislación laboral aplicable.

A fecha 12 de agosto de 2021 se publica en el BOP de Cádiz número 154 las bases referidas,
donde se establece que expirado el plazo de presentación de instancias, se dictará resolución
declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, concediéndose en la misma un
plazo de cinco días hábiles durante los  cuales  los/as aspirantes excluidos expresamente,  así
como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, podrán subsanar los
defectos que hayan motivado la exclusión o su no inclusión expresa, según lo establecido en el
Art.  68  de la  Ley  39/2015,  de 1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común de las
Administraciones Públicas.

Es por ello, se debe proceder a la aprobación del listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as
de  los/as  docentes  de  los  itinerarios  formativos  “Gestión  de  llamadas  de  teleasistencia
(SSCG0111)” , “Operaciones de grabación y tratamiento de datos y documentos(ADGG0508)”,y
del  docente  para  para  Formación  Complementaria  y   Transversal  del  Proyecto,  quedando
pendiente el procedimiento para los itinerarios formativos “Gestión administrativa y financiera del
comercio internacional”  (COMT0210) e “Inglés para el comercio internacional” (MS1010₃)”.

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 1 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

Por todo lo anteriormente expuesto,  en base al informe emitido por la responsable del área de
personal del IFEF y conforme a las atribuciones que me han sido delegadas por Resolución del
Presidente del IFEF del 8 de enero de 2020, RESUELVO:

1.-  Aprobar  la  lista  definitiva de  personas  admitidas  y  excluidas  al  proceso  selectivo  de  tres
docentes que se recogen como Anexos a la presente resolución

2º. Publicar la composición nominativa de la Comisión de Selección, a efectos de lo dispuesto
para los supuestos de causas de abstención reguladas en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, que está compuesta por los siguientes
miembros:

PRESIDENTE/A:    Titular:        José Antonio Rosado Arroyal
        Suplente:    María del Mar Morano Castellano

VOCAL 1:               Titular:         Juan Antonio Sacie Moreno      
        Suplente:    Juan María Moreno Urbano

VOCAL 2        Titular:     Marina del Pilar Jimenez Rivas
       Suplente:     Elvira López Fernández

VOCAL 3       Titular:     Guillermo Villanego Chaza
       Suplente:      Elvira López Fernández

VOCAL 4       Titular:           Amalia Moya García
      Suplente:      Juan Carlos López Pelayo

SECRETARIO:     Titular:           Marcos Mariscal Ruiz
                  Suplente:      Guillermo Villanego Chaza

Contra esta resolución los/as interesados podrán recurrir potestativamente en reposición ante este
órgano en el plazo de un mes a partir del día siguiente de publicación o impugnar directamente
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo con sede en Cádiz en el plazo de dos meses, y
sin perjuicio de cualquier otro recurso que estime procedente.

.        

   En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica 

       EL SECRETARIO DELEGADO DEL IFEF

    Fdo.; Guillermo Villanego Chaza

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 2 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN

LABORAL TEMPORAL DE TRES DOCENTES  PARA EL PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@” EN EL CONTEXTO

DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL

FONDO SOCIAL EUROPEO

PLAZA DE  DOCENTE  DE FORMACIÓN COMPLEMENTARIA Y TRANSVERSAL PARA LOS CINCO ITINERARIOS
FORMATIVOS

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***300*** ANA ACOSTA PICADO

***758*** ÁNGELES HIDALGO CASTILLO

***343*** GLORIA BONOSO MORENO

***847*** LIA CRISTINA DIAZ SESE

***504*** PEDRO GONZÁLEZ CUEVAS

PLAZA DE  DOCENTE -TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS “ OPERACIONES DE GRABACIÓN Y
TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS (ADGG0508)*

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***545*** JOAQUÍN FERNÁNDEZ VARGAS

***786*** JOSE MANUEL MORALES MORENO

***649*** MARÍA DEL MAR PÉREZ PALMERO

PLAZA DE DOCENTE  TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS  “GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELE ASISTENCIA
(SSCG0111)*

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***560*** DANIEL JUAN FERNÁNDEZ RAMOS

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 3 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

ANEXO II

LISTADO  DEFINITIVO DE  CANDIDATOS/AS  EXCLUIDOS/AS  AL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA

CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DE TRES DOCENTES  PARA EL PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@”

EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN

UN 80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO MOTIVO
(01) NO CONTAR CON LOS REQUISITOS ESPECÍFICOS CONSIDERADOS INDISPENSABLES:

TITULACIÓN, FORMACIÓN Y EXPERIENCIA LABORAL.
(02) FUERA DE PLAZO.

PLAZA DE  DOCENTE   DE FORMACIÓN COMPLEMENTARIA Y TRANSVERSAL  PARA LOS  CINCO

ITINERARIOS  FORMATIVOS.

CÓDIGO
CANDIDATOS
/AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***435*** CARMEN ALONSO MOZO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN  EL

ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***247*** CRISTINA FLORES BEATO

(02)  FALTAN  VIDA  LABORAL,  DOCUMENTACIÓN

ACREDITATIVA  DE  EXPERIENCIA  LABORAL,

SOLICITUD.

***767*** DANIEL VACA SUÁREZ

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

(02) FALTA SOLICITUD.

***097***
FRANCISCO 
JESÚS 

RECHE ANGULO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN  EL

ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***995*** IRENE ARANA GONZÁLEZ

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***545*** JOAQUÍN 
FERNÁNDEZ 
VARGAS 

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***371*** Mª DEL CARMEN DEVESA GRIMALDI

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 4 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

***392*** Mª DOLORES DODERO SÁNCHEZ

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***631*** M.ª JOSÉ ESCÁMEZ REYES

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***389*** MARÍA LUISA DELGADO BENÍTEZ
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA

***410***
M.ª DEL 
ROSARIO 

LÓPEZ-CANTI 
CANTOS

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE 

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA

***686*** MERCEDES MACÍAS APARICIO
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE 

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA

***406*** NURIA PEÑALVER HOYOS
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE 

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA

***263*** SILVIA 
FERNÁNDEZ 
NARANJO

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE 

COMPETENCIA. 

***400*** VICTORIA VIZCAÍNO GARCÍA

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE 

COMPETENCIA. 

***322*** YOLANDA SONIA LÓPEZ BENÍTEZ

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE 

COMPETENCIA. 

 

PLAZA DE  DOCENTE  TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS “ OPERACIONES DE GRABACIÓN Y

TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS (ADGG0508)

CÓDIGO

CANDIDATO
S/AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***398*** ANTONIO JESÚS 
GARCÍA 
GALLARDO

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***903***
CARLOS ALBERTO

BORREGO 
ALCAIDE

(02  FUERA DE PLAZO

***435*** CARMEN ALONSO MOZO
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA

***247*** CRISTINA FLORES BEATO

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 5 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

***566*** DANIEL 
VALLADOLID 
BENÍTEZ

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***476*** IGNACIO DÍAZ CANO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN  EL

ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***475*** ISABEL MARIA 
VENEGA 
GALLARDO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN  EL

ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***637*** JESÚS RIVAS MARÍN

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***510*** JUAN MANUEL MATEOS POLEY

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***888*** MANUEL LÓPEZ OTERO

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA

UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***324*** M.ª ENCARNACIÓN 
FERNÁNDEZ 
REY

(01)  NO CUENTA CON :  REQUISITO ESPECÍFICO

DE COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

***495*** MARIA ESTRELLA 
MARQUEZ 
ANCHELERGUE
S

(01)  NO  CUENTA  CON:EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA

UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***584*** MONTSERRAT 
MACÍAS 
FERNÁNDEZ

(01)  NO  CUENTA  CON:EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA

UNIDAD DE COMPETENCIA.

***389*** RAÚL 
ESPINAR 
TORRES

(01)  NO  CUENTA  CON:EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA

UNIDAD DE COMPETENCIA.

***478*** SALVADOR 
BORREGO 
PARIENTE

(01)  NO CUENTA CON :  REQUISITO ESPECÍFICO

DE COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN  EL

ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 6 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

PLAZA DE  DOCENTE    TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS “GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELE

ASISTENCIA (SSCG0111)” 

CÓDIGO

CANDIDATOS/
AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***592*** AMALIA 
REVUELTA 
CANDÓN

(01)  NO  CUENTA  CON:EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***302*** ANA MARIA 
GONZÁLEZ 
SÁNCHEZ

(01)  NO  CUENTA  CON:  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

REQUISITO  ESPECÍFICO  DE  COMPETENCIA

DOCENTE REQUERIDA.

***531*** ANA MARIA LINARES NIETO

(01)  NO  CUENTA  CON  :  REQUISITO

ESPECÍFICO  DE  COMPETENCIA  DOCENTE

REQUERIDA;

***700*** ANGÉLICA 
ROMERO 
BUSTOS (02) FUERA DE PLAZO

***496*** ANTONIO VIDAL RAMÍREZ 

(01)NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***435*** CARMEN ALONSO MOZO

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

REQUISITO  ESPECÍFICO  DE  COMPETENCIA

DOCENTE REQUERIDA.

***247*** CRISTINA FLORES BEATO

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***483*** FRANCISCO 
MAYORGA 
MORENO

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

REQUISITO  ESPECÍFICO  DE  COMPETENCIA

DOCENTE REQUERIDA.

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 7 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

           

  

***545*** JOAQUÍN 
FERNÁNDEZ 
VARGAS

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***898*** M.ª DEL CARMEN MEDINA PÉREZ (02) FUERA DE PLAZO

***637*** JESÚS RIVAS MARÍN

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***324***
M.ª 
ENCARNACIÓN 

RIVAS REY

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.  NO CUENTA

CON   REQUISITO  ESPECÍFICO  DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

***267*** M.ª INMACULADA
GALDÓN 
SAÑUDO

01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***360*** RAQUEL MATEO GARCÍA

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***389*** RAÚL 
ESPINAR 
TORRES

(01)  NO  CUENTA  CON  EXPERIENCIA

PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados def

Código para validación: QO6HZ-8NNU2-EZFMR
Fecha de emisión: 8 de Febrero de 2022 a las 12:30:42
Página 8 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 08/02/2022 11:02

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 08/02/2022 12:09

FIRMADO
08/02/2022 12:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
41

08
 Q

O
6H

Z
-8

N
N

U
2-

E
Z

F
M

R
 C

F
E

C
9E

D
D

1D
A

40
A

5B
F

C
80

94
C

67
43

81
0C

48
05

51
91

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/




